
Ahlgren Holding IVS

Skovmøllevej 12, 7100 Vejle

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 37 37 94 76

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/3 2018

Henrik Ahlgren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahgren Holding IVS
Skovmøllevej 12
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 37 94 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Henrik Ahlgren

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre selskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 15.080, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.222.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes retableret ved fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-1.353	-1.920
Resultat før finansielle poster		-1.353	-1.920
Andre finansielle omkostninger		-13.727	-11.322
Resultat før skat		-15.080	-13.242
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-15.080	-13.242

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-15.080	-13.242
		-15.080	-13.242

Balance 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	200.000
Anlægsaktiver		200.000	200.000
Likvide beholdninger		2	5
Omsætningsaktiver		2	5
Aktiver		200.002	200.005
Passiver			
Selskabskapital		100	100
Overført resultat		-28.322	-13.242
Egenkapital	1	-28.222	-13.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		226.974	211.897
Anden gæld		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser		228.224	213.147
Gældsforpligtelser		228.224	213.147
Passiver		200.002	200.005
Anvendt regnskabspraksis	2		

Noter til årsregnskabet

1 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	100	-13.242	-13.142
Årets resultat	0	-15.080	-15.080
Egenkapital 31. december	100	-28.322	-28.222

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ahgren Holding IVS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Rækkefølgen af resultatopgørelsens poster afviger fra årsregnskabslovens skemakrav, idet den er tilpasset karakteren af selskabets aktivitet.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

2 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administrationsomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.